

ジョブスタジオ・ノーム拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月 31日

(単位: 円)

勘 定 科 目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
収 益	就労支援事業収益	5,772,692	5,212,544	560,148
	製造販売事業収益	3,145,964	2,713,894	432,070
	受託事業収益	2,626,728	2,498,650	128,078
	障害福祉サービス等事業収益	44,646,330	45,015,570	△369,240
	自立支援給付費収益	42,760,430	43,638,520	△878,090
	訓練等給付費収益	42,760,430	43,638,520	△878,090
	利用者負担金収益	1,266,900	1,361,050	△94,150
	その他の事業収益	619,000	16,000	603,000
	補助金事業収益 (公費)	619,000	16,000	603,000
	経常経費寄附金収益	500,000	500,000	0
サービス活動収益計 (1)		50,919,022	50,728,114	190,908
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部 費 用	人件費	31,913,285	30,777,379	1,135,906
	職員給料	24,825,000	23,084,532	1,740,468
	職員賞与	1,907,653	2,515,227	△607,574
	賞与引当金繰入	1,030,960	994,027	36,933
	退職給付費用	712,500	455,000	257,500
	法定福利費	3,437,172	3,728,593	△291,421
	事業費	3,151,673	3,062,533	89,140
	給食費	2,103,123	2,043,327	59,796
	保健衛生費	9,774	25,073	△15,299
	教養娯楽費	1,301	2,683	△1,382
	日用品費	30,910	36,802	△5,892
	水道光熱費	97,715	91,348	6,367
	燃料費	478,520	526,362	△47,842
	消耗器具備品費	45,650	10,156	35,494
	車輛費	377,941	312,653	65,288
	雑費	6,739	14,129	△7,390
	事務費	2,967,792	2,789,099	178,693
	福利厚生費	177,781	191,833	△14,052
	旅費交通費	15,400	0	15,400
	研修研究費	30,000	22,720	7,280
	事務消耗品費	9,889	1,794	8,095
	印刷製本費	22,558	25,307	△2,749
	水道光熱費	97,715	91,348	6,367
	修繕費	13,904	19,470	△5,566
	通信運搬費	134,350	135,770	△1,420
	業務委託費	1,875,900	1,742,400	133,500
	業務委託費	1,875,900	1,742,400	133,500
	手数料	27,060	21,880	5,180
	保険料	252,080	229,140	22,940
	租税公課	30,655	26,937	3,718
	保守料	137,500	137,500	0
	諸会費	143,000	143,000	0
	就労支援事業費用	5,772,692	5,212,544	560,148
	就労支援事業販売原価	5,772,692	5,212,544	560,148
	就労支援事業費	5,772,692	5,212,544	560,148
	減価償却費	3,125,357	1,744,002	1,381,355
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△0	△551,099	551,099
サービス活動費用計 (2)		46,930,799	43,034,458	3,896,341
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		3,988,223	7,693,656	△3,705,433
収 益	受取利息配当金収益	60,512	15,154	45,358
	その他のサービス活動外収益	658,877	697,540	△38,663
	利用者等外給食収益	601,300	624,050	△22,750

ジョブスタジオ・ノーム拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月 31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動外増減の部	収 益	雑収益	57,577	73,490	△15,913
		雑収益	57,577	73,490	△15,913
	サービス活動外収益計 (4)		719,389	712,694	6,695
	費 用	その他のサービス活動外費用	883,179	1,207,117	△323,938
		利用者等外給食費	883,179	847,704	35,475
		過年度修正損	0	359,413	△359,413
	サービス活動外費用計 (5)		883,179	1,207,117	△323,938
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)		△163,790	△494,423	330,633	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)			3,824,433	7,199,233	△3,374,800
特別増減の部	収 益	拠点区分間固定資産移管収益	29,425,527	0	29,425,527
		特別収益計 (8)	29,425,527	0	29,425,527
	費 用	国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)	△1,015,600	△0	△1,015,600
		拠点区分間繰入金費用	600,000	600,000	0
		拠点区分間固定資産移管費用	10,705,001	0	10,705,001
		特別費用計 (9)	10,289,401	600,000	9,689,401
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		19,136,126	△600,000	19,736,126	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)			22,960,559	6,599,233	16,361,326
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		34,505,193	27,905,960	6,599,233
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)		57,465,752	34,505,193	22,960,559
	基本金取崩額 (14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)		0	0	0
	その他の積立金積立額 (16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)		57,465,752	34,505,193	22,960,559